
                                                              

                                   
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 м. Кривий Ріг  

 

 

14.05.2014      м.Кривий Ріг     №122 

 

Про   погодження   звіту   щодо  

виконання  міського  бюджету  

за  І квартал 2014  року 

 

 

Розглянувши  звіт  щодо  виконання  міського  бюджету  за І квартал  

2014 року; відповідно до ст. 28 Бюджетного кодексу України; керуючись ст. 28 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ра-

ди вирішив: 

1. Погодити  звіт  щодо виконання  міського  бюджету за І квартал         

2014 року (додаток) і надати його на розгляд міської ради. 

2. Доручити  начальнику   фінансового  управління  виконкому міської 

ради Рожко О.В. виступити з доповіддю щодо цього питання на пленарному за-

сіданні міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського го-

лови Світличного О.В. 

 

 

 

 

В.о. міського  голови – 

секретар міської ради        С.Маляренко 

 


